

# Vidar Johansson AB

559314-3232

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Vidar Johansson, Verkställande direktör  
2023-09-19

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildnings- och konsulttjänster inom personlig utveckling, ledarstöd, grupp- och organisationsutveckling samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver fysisk och mental terapeutisk verksamhet samt konsultation och utbildning inom friskvård, livsstil, fysisk och mental hälsa med information, utbildning, produkter, föreläsningar, tester, behandlingar samt därmed förenlig verksamhet samt bedriver försäljning och konsultationer inom nämnda område. Bolaget initierar, utvecklar och genomför evenemang, såsom medverkande vid och biträde åt privatpersoner och företag och andra juridiska personer i samband med såväl dessas interna sammankomster som dess sammankomster och andra kontakter med leverantörer och kunder, samt bedriva försäljning och konsultationer inom nämnda område för evenemang. Bolaget håller utbildningar och föreläsningar kring ovan nämnda områden. Bolaget har sitt säte i Tierp, Uppsala.

## Flerårsöversikt

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-26 - 2022-03-31
Nettoomsättning	319	296 459
Resultat efter finansiella poster	-5 924	-1 396
Soliditet (%)	81	27

Bolaget har pausat sin verksamhet och därmed har omsättningen minskat med mer än 100%

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-1 396	23 604
Balanseras i ny räkning		-1 396	1 396	0
Årets resultat			-5 924	-5 924
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-1 396</b>	<b>-5 924</b>	<b>17 680</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-1 396
Årets resultat	-5 924
<b>Summa</b>	<b>-7 320</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-7 320
<b>Summa</b>	<b>-7 320</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-26 - 2022-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		319	296 459
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>319</b>	<b>296 459</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-99 155
Övriga externa kostnader		-6 314	-181 059
Personalkostnader	2	0	-17 641
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 314</b>	<b>-297 855</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-5 995</b>	<b>-1 396</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>71</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 924</b>	<b>-1 396</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-5 924</b>	<b>-1 396</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-5 924</b>	<b>-1 396</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-03-31	2022-03-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		3 124	2 052
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 124</b>	<b>2 052</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		18 593	86 681
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>18 593</b>	<b>86 681</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>21 717</b>	<b>88 733</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>21 717</b>	<b>88 733</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-1 396	0
Årets resultat		-5 924	-1 396
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-7 320</b>	<b>-1 396</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>17 680</b>	<b>23 604</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	8 438
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		37	52 991
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	3 700
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 037</b>	<b>65 129</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>21 717</b>	<b>88 733</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-04-01  
- 2023-03-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Vidar Johansson AB, 559314-3232  
Avseende räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31

Elektroniskt underskriven  
Tierp

Vidar Johansson  
Vidar Johansson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-09-13